

Sivriltiltiğimiz Kazıklar

Sivriltiltiğimiz kazıklar...! Böyle söylemişler atalarımız. " Sivriltiltiğimiz kazıklar bir gün kendi kışkırmımıza da batacaktır." Oturup düşünün

- Ne diye söylemiş ki! Niye batsın ki!

Başlantı kurmaya çalışıyorum ve bunu düşünüyorum.

" Acaba benim sivriltiltiğim bir kazık oldu mu?" Ve içeriden bir ses " Yöneticini seçmedin mi?"

Elbette seçtim ama bireysel çıkarlarım için değil. Vatanımın ve milletimin ali menfaatleri için seçtim.

Bu gün bu soruların beyinlerimizi iğgal ettikleri günleri yaşıyoruz. Ülkemi teslim edeceğim kadroları seçeceğim... Acaba!!!

Ben kimi seçersem seçeyim, tasarılarının dâbında bir yâdın emrivaki.

- Ben ülkemde şu talihsizlikleri yaşamak istemiyorum... Demek istiyorum ama dinleyen kim? Sultan Süleyman'ın mührünü eline geçiren Türk'ün öz vatanını çimdik çimdik eksiltmeye çalışıyor.

Ve tekrar düşünüyorum..." Acaba nerede yanlışlık yaptım?"

Bu seferde neyi "doğru" yaptığımı düşünmeye başlıyorum. Bir şeyler durmadan batıyor.

-Yoksa bunlar sivriltiltiğimiz kazıklar mı?

Bu ülkenin öz değerlerinin dâbındaki herkes, bu ülke üzerinde tasarruf kullanabiliyor da, öz değerler bir türlü kullanamıyor. Yani gerçek değerlerinde, halkının menfaatleri doğrultusunda koruyup yüceltecekler hep perde gerisindedir.

Bu değerler perde gerisinde kazık sivriltilme işiyle meşguller. Acıyacağı ölçüyü koymakla meşguller.

-Ne yaparsam yapayım, bu kazık bir şekilde batacak. En az acıyla nasıl atlatabilirim? demekteler.

Günceler ve görsel basın her gün kazığın en sivrisini ve en kalınını göstermekte. Ders alıyor muyuz? Yanıt vereyim; sanmam

Sormalarını takip ediyorum... Hepsi sanal olan sormacalar. Malı götürenlerin kaygıları. Ve hepsi yalancı borsacı...

En yaşlı ve sivri kazık = % 34

Kısa sivri kazık = % 21

Sivrimsi kazık = % 16

Yontulmamış kazık = % 10

Tehlikeli kazık = % 8

Küt kazık = % 11

Sonuçta kazık işte... Birisi batacak ama hangisi? Bunu ancak o kazık yontarken kendine batacağını bilip ona göre tedbir alan beyler bilecek.

Umarım bu ülke Mustafa Kemal ATATÜRK değerinde, kişisel emellerini düşünmeyip, yalnızca ülkesi ve milleti için gücünü harcayan hakanın ellerinde yeniden yücelir!!!

Sevgi ve Saygılar21.7.2007 Kobali